
Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 2.717.391,78           253.597,52          253.597,52                   253.597,52                  -                   20/02/2024 19/02/2024
FEVEREIRO 3.254.171,00           290.092,72          290.092,72                   290.092,72                  -                   20/03/2024 18/03/2024
MARÇO 2.862.746,42           266.037,12          266.037,12                   266.037,12                  -                   19/04/2024 18/04/2024
ABRIL 2.898.419,24           268.194,50          268.194,50                   268.194,50                  -                   20/05/2024 20/05/2024
MAIO 2.944.595,73           272.388,36          272.388,36                   272.388,36                  -                   20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 2.955.255,55           273.696,15          273.696,15                   273.696,15                  -                   19/07/2024 18/07/2024
JULHO 2.960.962,10           274.385,39          274.385,39                   274.385,39                  -                   20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 2.953.943,26           272.566,36          272.566,36                   272.566,36                  -                   20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 2.940.183,40           272.524,08          272.524,08                   272.524,08                  -                   18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 2.933.832,63           271.434,84          271.434,84                   271.434,84                  -                   20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 2.952.850,14           273.573,82          273.573,82                   273.573,82                  -                   20/12/2024 12/12/2024
DEZEMBRO 2.984.445,37           274.272,98          274.272,98                   274.272,98                  -                   20/01/2025 09/01/2025
13º SALARIO 2.531.349,24           245.697,28          245.697,28                   245.697,28                  -                   20/12/2024 30/12/2024
TOTAL 37.890.145,86         3.508.461,12      3.508.461,12               3.508.461,12              ---- ---- ----

DATA DO REPASSE 
(6)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

COMPETÊNCIA VALOR (1)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Orgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 42-DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO III - A

RESOLUÇÃO TC Nº 269 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024 - PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO
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                                                                                                                                               RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

Em R$

BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 2.717.391,78                231.836,18                 218.736,29                10.283,86                     218.736,29               -                           20/02/2024 19/02/2024
FEVEREIRO 3.254.171,00                277.462,41                 258.117,42                15.533,12                     258.117,42               -                           20/03/2024 18/03/2024
MARÇO 2.862.746,42                244.191,33                 216.502,94                21.186,85                     216.502,94               -                           19/04/2024 18/04/2024
ABRIL 2.898.419,24                247.223,49                 237.387,86                23.890,32                     237.387,86               -                           20/05/2024 20/05/2024
MAIO 2.944.595,73                251.148,49                 211.063,52                20.579,73                     211.063,52               -                           20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 2.955.255,55                252.054,58                 232.748,86                16.381,64                     232.748,86               -                           19/07/2024 18/07/2024
JULHO 2.960.962,10                252.539,64                 229.320,71                15.425,17                     229.320,71               -                           20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 2.953.943,26                251.943,05                 235.899,46                13.703,08                     235.899,46               -                           20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 2.940.183,40                250.773,47                 231.653,09                15.560,84                     231.653,09               -                           18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 2.933.832,63                250.233,62                 231.587,64                15.086,45                     231.587,64               -                           20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 2.952.850,14                251.850,14                 235.799,64                10.658,30                     235.799,64               20/12/2024 12/12/2024
DEZEMBRO 2.984.445,37                254.535,83                 240.372,36                11.176,04                     240.372,36               -                           20/01/2025 09/01/2025
13º SALARIO 2.531.349,24                216.022,01                 216.022,01                -                                 216.022,01               -                           20/12/2024 30/12/2024
TOTAL 37.890.145,86              3.231.814,24             2.995.211,80            189.465,40                  2.995.211,80            ---- ----

PRESTAÇÃO DE CONTAS  DE GESTÃO
ANEXO III-B

Item 42 - Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Orgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE 

(6)
COMPETÊNCIA VALOR (1)

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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